OPTIDRIVE E2
OPTIDRIVE E2
0.37kW - 7.5kW (0.5 - 10HP)
110-480V
•
•
•
•

3 261 131 175 4.0 4 x M4
OPTIDRIVE E2 Abmessungen
OPTIDRIVE E2 Typenschluessel
H
Produkt
OptiFilter
Optibrake
Eingangsdrosseln
Ausgangsfilter
2ROUT
HVACO
Optiport E2
Netz werk Kabel
Optiwand PDA / SP
Feldbus Gateway
B  eschreibung                                                                                           Kategorie
Optionen
POPHOF Antriebstechnik                                             Tel. 07821-983 913,  Fax 07821-983 914,
Schützenstr. 14a,  D-77933 Lahr,                    info@pophof.de www.pophof.de
Baugrösse 1           Baugrösse 2                  Baugrösse 3
B
T
      Höhe (mm)                Breite (mm)              Tiefe (mm)             Gewicht (kg)              MontageGrösse
DIN-Schienen Montage
EMC und Varistor Abkopplung
Baureihe
Baugrösse 1- 3
Leistungsklasse
Anzahl Eingangsphasen
Eingangsspannung
Leistungstype: K= kW
                         H= HP
Filter Type:  A= Klasse C2
B= Klasse C1
0 = Kein Filter
Dynamische Bremse 1= Keine Bremse
Transistor: 4= Bremse
IP Schutzklasse: 2= IP20
N= IP55 ungeschaltet
S = IP55 geschaltet
EMV Netzfilter
DIN-Schienen Montage
Seite 18
Dynamischer Bremswiderstand Seite 19
Netzspannungs-Eingangsdrosseln Seite 20
Motor Ausgang Filter, empfohlen für lange Motorleitungen Seite 21
2  Relais Ausgang Option Seite 22
2  Relais Ausgang Option für HVAC (Heizung und Klima) Seite 22
Optiport Plus Fernbedienung Tastatur Seite 24
RJ45 Kabel und Splitter Seite 25
Inbetriebnahme- und Backupsoftware für Pocket PC / PDA Seite 26
DeviceNet, Profibus und Ethernet Gateways Seite 28